
littletikes.com

•	 Katalog	výrobků
•	 Nové	hračky
•	 Servis	pro	zákazníky
•	 Náhradní	díly
•	 Dárky
•	 Vstupte	do	našeho	klubu

VARIABILNÍ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 8 V 1 
Pro	děti	ve	věku:	2–8	let

4663/4331/440W/442A 624663101-8/07

F EC BA DAB

E F
D C

G

1

2



TUTO HRAČKU MUSÍ SESTAVOVAT DOSPĚLÁ OSOBA. 
Pro	sestavení	jsou	potřebné	dvě	dospělé	osoby.

VÝSTRAHA:
•	 Uschovejte	si	tyto	instrukce	pro	budoucí	použití.
•	 Pád	na	tvrdý	povrch	může	mít	za	následek	úraz	hlavy	

nebo	jiný	těžký	úraz.	Nikdy	neumísťujte	hračku	na	beton,	
asfalt,	dřevěnou	podlahu,	zhutněnou	zem	nebo	jiný	
tvrdý	povrch.	Koberec	položený	na	tvrdý	povrch	nemusí	
spolehlivě	zabránit	úrazu.	Na	zem	pod	skluzavkou	a	v	
jejím	okolí	vždy	použijte	ochrannou	podložku	podle	
přiloženého	informačního	listu.

•	 Vyžaduje	se	dohled	dospělé	osoby.	Nenechávejte	děti		
bez	dozoru.

•	 Tento	výrobek	je	určen	pro	děti	ve	věku	2	roky	až	8	let.
•	 Maximální	hmotnost:	45	kg.	Současně	si	může	hrát	max.	6	

dětí.
•	 Při	hraní	musí	mít	děti	vždy	obuté	boty.	.
•	 Tento	produkt	je	určen	pouze	pro	venkovní	použití	v	

rodinném	prostředí.
•	 Tunel	musí	být	při	hře	vždy	bezpečně	upevněn	k	oběma	

částem	hřiště.	Plochý	povrch	tunelu	(s	výstrahou)	musí	
směřovat	nahoru	a	být	rovnoběžně	se	zemí	(pohled	A,	D,	
E,	F	a	G).	Nebo,	plochý	povrch	tunelu	(s	výstrahou)	musí	
směřovat	do	strany	a	být	kolmo	k	zemi	(pohled	B,	C	a	H).	

UPOZORNĚNÍ:
•	 Budete-li	dbát	následujících	pravidel	a	výstrah,	snížíte	

nebezpečí	vážného	nebo	smrtelného	úrazu.
•	 Domek	umístěte	na	rovnou	plochu,	nejméně	dva	metry	

od	všech	ostatních	objektů.		Objekty,	kterým	je	třeba	se	
vyhnout,	jsou	například	(ale	nejen):	ploty,	budovy,	garáže,	
stěny	domů,	převislé	větve,	šňůry	na	prádlo	a	elektrické	
dráty.

•	 Doporučuje	se	umístit	výrobek	tak,	aby	přímé	sluneční	
světlo	nesměřovalo	na	plochy,	na	kterých	děti	budou	
sedět	nebo	stát.

•	 Hračka	musí	být	vhodně	umístěna,	smí	být	používána	
pouze	k	určenému	účelu;	děti	poučte	o	správném	
používání.

•	 Nedovolte	dětem,	aby	šplhaly	na	skluzavku,	pokud	je	
mokrá.

•	 Poučte	děti,	že	na	skluzavku	nesmějí	připevňovat	
předměty,	které	nejsou	určeny	společné	použití	se	
skluzavkou,	jako	je	například	švihadlo,	šňůra	na	prádlo,	
psí	vodítko	nebo	lanka	a	řetízky.	Na	takových	předmětech	
by	se	děti	mohly	uškrtit.

•	 Oblečte	děti	do	vhodných	šatů:	neměly	by	mít	volné	části	
oblečení,	jako	například	přehozy	nebo	šátky.

•	 Chraňte	si	zrak.	Během	demontáže	při	práci	se	
šroubovákem	vždy	noste	ochranné	brýle.	

ÚDRŽBA
•	 Dvakrát	do	měsíce	zkontrolujte	všechny	spojovací	

součásti	a	podle	potřeby	je	dotáhněte.	Kontrolu	dotažení	
je	zvláště	důležité	provést	na	začátku	každé	sezóny.	
Pokud	tato	kontrola	není	provedena,	hračka	se	může	
převrátit,	nebo	může	být	nebezpečná	jiným	způsobem.	
Výměnu	dílů	vždy	provádějte	podle	pokynů	výrobce.

•	 Pokud	teplota	klesne	pod	-18°C,	nenechávejte	výrobek	
venku,	uskladněte	jej	uvnitř	domu.

SLUŽBY PRO ZÁKAZNÍKY
BEZPLATNÁ TELEFONNÍ LINKA:
Spojené	státy:
www.littletikes.com
1-800-321-0183
Pondělí	až	Pátek
The	Little	Tikes	Company
PO	Box	2277
2180	Barlow	Road
Hudson,	Ohio	44236-0877

Velká	Británie
www.littletikes.co.uk
Little	Tikes
MGAEntertainment
Ash	House
19	Medicott	Close
Blenheim	Park
Oakley	Hay	Industrial	Estate
Corby,	Northants,	NN18	9NF
Tel:	+	44	1536	424	820
Fax:	+	44	1536	424	829

Vytisknuto	v Polsku	D.R.©2007	The	Little	Tikes	Company
TM	&	©	The	Little	Tikes	Company,	An	MGAEntertainment	company.		LITTLE	
TIKES™		a všechna	loga,	názvy,	symboly,	vyobrazení,	snímky,	slogany	
a vzhled	balení	jsou	výhradním	vlastnictvím	společnosti	Little	Tikes.	Prosím,	
uschovejte	tuto	adresu	a obal	pro	budoucí	použití;	obsahuje	důležité	
informace.	Obsah,	včetně	specifikací	a barvy,	se	může	lišit	od	fotografií	
umístěných	na	obalu.	Návod	přiložen.	

Dříve	než	dáte	dítěti	tuto	hračku,	odstraňte	prosím	celý	obal,	
včetně	visaček,	provázků	a stehů.

Prosím	uschovejte	si	pokladní	doklad,	abyste	v případě	
potřeby	mohli	prokázat	koupi.

OMEZENÁ ZÁRUKA
Společnost	The	Little	Tikes	Company	vyrábí	zábavné,	vysoce	kvalitní	hračky.	
Zaručujeme	původnímu	kupujícímu,	že	tento	výrobek	neobsahuje	vady	
materiálu	ani	zpracování.	Záruka	platí	po	dobu	jednoho	roku	*)	od	data	
zakoupení	(k prokázání	koupě	se	požaduje	datovaný	pokladní	doklad).	
Společnost	The	Little	Tikes	Company	poskytuje	v rámci	této	záruky	náhradu	
pouze	formou	výměny	vadných	dílů	případně	výměny	celého	výrobku,	
nebo	formou	vrácení	peněz.	Tato	záruka	platí	pouze	v případě,	že	výrobek	
sestaven	a udržován	podle	návodu.	Tato	záruka	nepokrývá	škody	vzniklé	
z nesprávného	zacházení,	poškození	při	nehodě,	kosmetické	vady,	jako	
vyblednutí	barev	nebo	poškrábání	vzniklé	při	běžném	používání,	ani	žádná	
jiná	poškození,	která	nejsou	důsledkem	vady	materiálu	nebo	zpracování.
U.S.A a Kanada: Informace	o záručním	servisu	nebo	náhradních	dílech	
získáte	na	našich	webových	stránkách	www.littletikes.com,	nebo	volejte	
1-800-321-0183,	případně	nám	napište	na	adresu:	Consumer	Service,	The	
Little	Tikes	Company,	2180	Barlow	Road,	Hudson	OH	44236,	U.S.A.	Některé	
náhradní	díly	je	možné	zakoupit	také	po	skončení	záruky	-	informace	
poskytneme	na	vyžádání.
Mimo U.S.A a Kanadu: Záruční	servis	Vám	zajistí	prodejce	hračky.	Tato	
záruka	Vám	poskytuje	určitá	zákonná	práva,	podle	zákonné	úpravy	ve	Vaší	
zemi	můžete	mít	ještě	další	práva.	Některé	země/státy	nepovolují	odepření	
či	omezení	náhrad	za	nehody	nebo	za	následné	škody;	v tom	případě	se	
výše	uvedená	omezení	na	Vás	nevztahují.	*)	Záruční	doba	pro	dětské	školky	
a pro	komerční	účely	činí	tři	(3)	měsíce.



1

5

3 24

6 7

8 9

E E

G

F F

1

2

3

A



11

12

1413

10 15

17

21

19

16

20

18

D A A

D
D

A

A
D

D

C
D

BC

A

B
C

B

C
B

E

C

B

C

B
B

C

C

E F

1 2



11

12

1413

10 15

17

21

19

16

20

18

D A A

D
D

A

A
D

D

C
D

BC

A

B
C

B

C
B

E

C

B

C

B
B

C

C

E F

1 2



C

E

B

H

F

D

G

624663201-8/07

Disassembly • Demontage • Desarmado

1
1

2

3

4

5 6

1

2



C

E

B

H

F

D

G

624663201-8/07

Disassembly • Demontage • Desarmado

1
1

2

3

4

5 6

1

2

Demontáž


